all’offerta economica e quello assegnato all’offerta tecnica, ognuno a sua volta determinato secondo 
i seguenti parametri e pesi:

Offerta tecnica  punti 70, 
Offerta economica  punti 30

Con riguardo all'offerta economica, il prezzo a base di gara, soggetto a ribasso percentuale,  è 
stabilito  nell'importo  di   €  15.000,00= (Euro quindicimila)  oltre  IVA,  per l'intera  durata 
contrattuale (3 anni).

L’importo offerto dal concessionario rimarrà fisso ed invariabile per i tre anni di contratto e 
anche per l'eventuale rinnovo.

A - OFFERTA TECNICA - punti totali 70 
Il punteggio sarà determinato in base ai seguenti criteri: